2024 Speedo Canadian Swimming Open / Omnium Canadien de Natation Speedo 2024

Toronto, Ontario; 10-13 April/Avril

Epreuve 11
11/4/24 - 9:59

Dames, 50m Dos

Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2024

Rang

22.

23.

24.
disq.
forf.nd.

WILM, Ingrid K

LLOYD, Delia

KRYGER, Madison
TIGERT, Leah L

KISSUK, Sophie
MONTRICHARD, Halayna
LIPTON, Harper
WALTERS, Jenna

SANG, Siporah

YB

98
06
08
08
07
06
07
06
05

MAHADANA ARACHCHI, Nethay:08

CRONIN, Abbey N
XIA, Vanessa

REID, Annabelle
NORMAN, Gemma
SHENG, Jessica Z
ROGERS, Olive
HUNT, Elizabeth A
MITCHELL, Piper J
KNIGHT, Avery E
EBLI, Julia A

MAIN, Tabitha B
DENES, Julia
BEAUDOIN, Shanelle
CHEUNG, Eunice
LJUCKANOQV, Lilian
SCHROEDER, Katelyn

07
07
07
03
06
08
06
06
07
07
07
07
07
08
07
05

CASC
ESWIM
BROCK
TSC
ESWIM
BRANT
NYAC
GMAC
LAC
OTTER
MACC
OAK
MUST
UCsC
MAC
ESWIM
TSC
WS
BTSC
TSC
WAC
BTSC
SAMAK
NEW
WS
LOSC

Temps FinaPts

28.30
28.67
20.24
20.78
30.23
30.45
30.46
30.55
30.60
30.75
30.80
30.89
30.91
30.98
31.02
31.17
31.20
31.22
31.46
31.48
31.48
3174
32.29
32.59
32.28

854
822
775
733
701
686
685
679
676
666
663
657
656
651
649
639
638
636
622
621
621
606
575
559

Score
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Splash Meet Manager, 11.79293
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